
1 z 1

Id: D821BDB3-EE32-41E5-ABDA-4F004476824E

UCHWAŁA NR 16/69/2019

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 5 lipca 2019 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk                                  9/ Bogusław Wenus

2/ Roman Drozdowski                                            10/ Radosław Hrychorczuk

3/ Iwona Kopczyńska                                              11/ Grażyna Kos

4/ Anna Kaźmierczak                                             12/ Paweł Dobrzyński

5/ Bogdan Łągwa                                                    13/ Zofia Dolewka

6/ Łukasz Szczepanik                                              14/ Krzysztof Kozik

7/ Magdalena Budziarek                                         15/ Tomasz Jan Karwicki

8/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.) w związku z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506) 

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały nr VIII/49/2019 Rady Miejskiej w 

Koluszkach z dnia 27 maja 2019 roku w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy 

Koluszki na rok 2019.  

UZASADNIENIE

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

uchwały nr VIII/49/2019 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 27 maja 2019 roku w sprawie zmian 

budżetu oraz zmian w budżecie gminy Koluszki na rok 2019.

W dniu 24 czerwca 2019 roku tutejsze Kolegium podjęło uchwałę, w której stwierdziło, 

nieprawidłowości w uchwale nr VIII/49/2019 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 27 maja 2019 

roku polegające na zaplanowaniu w dziale 756, rozdział 75619 w § 0970 dochodów z tytułu ogłoszeń 

zamieszczonych w tygodniku „Tydzień w Koluszkach” oraz wpływów z tytułu sprzedaży tygodnika 

„Tydzień w Koluszkach” oraz wskazało Radzie Miejskiej w Koluszkach na konieczność usunięcia 

planowanych do uzyskania z tego tytułu dochodów, a w konsekwencji ustalenie pozostałych 

wielkości budżetu, w wysokościach uwzględniających zdolność Gminy do ich wykonania, w 

terminie do dnia 15 lipca 2019 r. 

Rada Miejska w Koluszkach w dniu 26 czerwca 2019 r. podjęła uchwałę nr XI/70/2019 zmieniającą 

uchwałę budżetową gminy Koluszki na 2019 rok, mocą której usunięto dochody z tytułu ogłoszeń 

zamieszczonych w tygodniku „Tydzień w Koluszkach” oraz dochody z tytułu sprzedaży tygodnika 

„Tydzień w Koluszkach”. 

Wobec usunięcia naruszenia prawa, Kolegium Izby postanowiło umorzyć wszczęte postępowanie 

nadzorcze.

                                                                                                  Przewodniczący Kolegium

                                                                                  Prezes RIO w Łodzi

                                                                                                  Ryszard Paweł Krawczyk

Elektronicznie podpisany przez:

Ryszard Krawczyk; RIO w Łodzi

dnia 15 lipca 2019 r.


